
       Uchwała Nr VIII/48/ 2015                                        

  Rady Gminy Lipusz 

     z dnia 28 maja 2015r. 
  

 

   w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lipusz na lata 2015 – 2021 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, art.227, art.228, art.230 ust. 6  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z póź .zm. )  

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr III/10/2014 Rady Gminy Lipusz z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie    przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipusz na lata 2015-2021  

(z późniejszymi zmianami, ostatnia zmiana Uchwałą  Rady Gminy Lipusz Nr VI/30/2015 

 z dnia 23 marca 2015 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

a) załącznik nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipusz na lata 2015-2021, 

obejmujący tabelę główną otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1                                

do niniejszej uchwały, 

b) załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipusz na lata 2015-2021,               

obejmujący wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć otrzymuje brzmienie               

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

       

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                  Janusz Wawer 

 
 


